
 

 

 

 

 

 

Meross 

 

 

 

 

 

 

 
Návod k obsluze 



 

Pozor 
RIZIKO OCHRNUTÍ 

• Ujistěte se, že je vypnuto napájení na jističi 
nástěnného vypínače, který vyměňujete. 

• Nástěnný vypínač musí být nainstalován a používán 
v souladu s místními předpisy. Pokud se v těchto předpisech 
nevyznáte nebo si při instalaci nejste jisti, obraťte se na 
kvalifikovaného elektrikáře. 

• Spínač neinstalujte mokrýma rukama. 

Návod k montáži 
Před zahájením 
• Zařízení je kompatibilní pouze s jednosměrnými 
přepínači. Nemůže nahradit 2-cestné*. 

• Je vyžadován nulový vodič. 

• Zařízení funguje pouze v síti 2,4 GHz. 
Obousměrné přepínače mají dvě tlačítka. 

1 



 

 

 
ON 

wOltO'wlt' 

 

1. Stáhněte si aplikaci Meross. Je nutná k ovládání zařízení 
prostřednictvím mobilního zařízení. 

 
 
 

2. Montáž zařízení 
Poznámka: Můžete postupovat podle pokynů v aplikaci Meross. 

a) Zařízení není určeno pro jednopólová tlačítka. 
b) Přiložte telefon ke starému vypínači, abyste se ujistili, že je v 

daném místě dobré připojení Wi-Fi. 
c) Vypněte napájení na vypínači. Pomocí měřicího přístroje se 

ujistěte, že bylo přerušeno napájení. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


